

# HEIMDAL MENIGHET



ÅRSMELDING 2021

Årsmøte 2022

## Innledning

Årsmeldingen er et tilbakeblikk på fjorårets aktiviteter i Heimdal menighet og hvilke ressurser som bidrar til og deltar på disse aktivitetene. Årsmøtet er en anledning til å få mer innblikk i det som omtales, samt stille spørsmål og komme med innspill. Sammen kan vi forme visjoner og legge planer.

## Menighetsrådets sammensetning

Menighetsråd		Varamedlemmer
Per Knutsen, leder	1	Leif Mastad
Tor Inge Skjøtskift, nestleder	2	Geir Inge Singstad
Bertel Aasen (repr KfiT)	3	Gunnhild Glømmen
Åge Søsveen (vararep KfiT)	4	Peter Kaare Værlien
Linnea Gunnes	5	Kjell Petter Olaussen
Janne Landrø Nilsen	<i>Sekretær: Trine Ressem Skei, menighetsforvalter</i>	
Aleksander Hoff Iversen		
Jarle Karlsen		
Sokneprest Dagfinn Nils Bjerkestrand		

## Årsmelding fra menighetsrådet

Det ble i september 2019 valgt nytt menighetsråd for perioden 2019-2023. I 2021 har Alexander Hoff Iversen gått ut av menighetsrådet og Leif Mastad har gått inn som fast medlem.

Menighetsråd 2021:

Leder: Per Knutsen, nestleder: Tor Inge Skjøtskift, representant i Kirkelig fellesråd: Bertel Aasen, vara til KfiT: Åge Søsveen. Øvrige medlemmer er Janne Landrø Nilsen, Linnea Gunnes, Jarle Karlsen, Leif Mastad og sokneprest Dagfinn N Bjerkestrand.

I tillegg møter menighetsforvalter Trine Skei Ressem i menighetsrådet og utgjør arbeidsutvalget sammen med sokneprest, leder og nestleder.

Varamedlemmer: Gunnhild Glømmen, Kjell Petter Olaussen, Geir Inge Singstad og Peter Kaare Værlien.

Menighetsrådet har hatt 8 møter, noen av møtene har vært på «Teams» av smittevernhensyn.

Også 2021 har blitt preget av koronapandemien som har ført til sterke begrensninger for menighetslivet. I perioder har faste arrangement blitt avlyst og gudstjenestene har vært avholdt med begrensning i antall deltagere og med andre smitteverntiltak. Men i år klarte vi å

avholde en noe forkortet og forenklet julemesse. Den ble vellykket både med god oppslutning og godt økonomisk resultat.

Vi har dette året forsøkt å realisere planene vi la i 2021 om «Kirketorsdag» eller «Torsdagskveld i Heimdal kirke». Et ønske og mål med disse tiltakene har vært å nå flere enn de menneskene som trofast kommer til kirke på gudstjenesten søndag formiddag og på «Åpen kirke» tirsdag formiddag. Kirketorsdag har inneholdt en tema/kulturkveld, en kort kveldsgudstjeneste og en kirkemiddag 3 torsdagskvelder hver måned.

Selv om pandemien har ført til flere avlysninger og utsettelse, har vi hatt tre vellykkede kulturkvelder med godt program og god oppslutning. I tråd med intensjonen har også mennesker som ellers sjelden går i kirka, kommet til disse arrangementene. Dette arbeidet ønsker vi å videreføre.

Oppslutningene om en kort kveldsgudstjeneste med nattverd en torsdag kveld i måneden kom først i gang sist høst. Oppslutningen om disse gudstjenestene har vært liten. Dette kan til en viss grad tilskrives utilstrekkelig kunngjøring.

Kirkemiddagen har vært arrangert av diakon med gode medarbeidere og har samlet 20-30 mennesker. Middagene fungerer godt som et diakonalt tiltak som når mennesker som ellers har liten tilknytning til kirka.

Menighetsrådet har i flere runder fremmet ønske om at trosopplæringsressurser skulle disponeres slik at det kunne startet et kontinuerlig barnearbeid i kirka. De ansatte i Trosopplæringen har vært positive til dette, men det har dessverre ennå ikke blitt startet opp et slikt barnearbeid.

Menighetsrådet har også ønsket å prioritere ungdomsarbeid, spesielt med tanke på å ha et videre tilbud til våre konfirmanter etter konfirmasjonstiden. Dette har kommet til uttrykk i egen post til ungdomsarbeid i budsjettet for 2022 og i involvering i ansettelse av ny menighetspedagog som får dette som en sentral oppgave

## Menighetens årsmøte

Menighetens årsmøte 2021 hvor årsmelding for 2020 ble lagt fram ble avholdt søndag 22.08.21 rett etter gudstjenesten.

## Ansatte

Prostiet	Menigheten
Nils Åge Aune, prost	Dagfinn Nils Bjerkestrand, sokneprest
Lars Dagfinn (Lasse) Lossius, avdelingsleder	Ole Kristian Bratseth, kapellan t.o.m 31.07.2021 Tord Kristian Thuen, kapellan f.o.m 01.08.2021-
Hilde-Anette Løvenskiold Grüner, prostiprest	Trine Ressem Skei, menighetsforvalter
Bjørn-Olav Berg, leder trosopplæringen	Kristin Kosberg Ofstad, kateket
Katrine Svingen Hegglund, menighetspedagog 80 %	Maria Anonsen, diakon
	Håkon Grotnes, kantor
	Gørill Løkken, kirketjener 30 %

## Misjonsprosjektene

Menighetsplanting i Estland er vårt misjonsprosjekt som vi har i samarbeid med NMS, der Heimdal bidrar med ofringer. Menighetene i Mustamäe og Saku er nå godt i gang med å ferdigstille kirkene. Den formelle avtaletiden for dette misjonsprosjektet hadde gått ut, men vi fornyet denne avtalen.

Heimdal menighet støtter fortsatt arbeidet både ved døveskolen i Keren i Eritrea og menighetsarbeidet der generelt, bl.a. ved ofring til dette arbeidet. Det er for tiden vanskelige kommunikasjonsforhold i Eritrea og flere forsøk på å besøke dem har strandet.

## Menighetsrådets utvalg

- Diakoniutvalg
- Undervisningsutvalg
- Husstyret
- Kulturutvalg
- Julemessekomite
- Hovedlotterikomite
- Menighetsbladredaksjonen

## Takk

Utvalgene utgjør en viktig støtte for stab og menighetsråd. Deres arbeid er uvurderlig og en takk kan bare delvis gi uttrykk for den verdi de tilfører. Utover sin egen innsats drar de også med seg andre frivillige. Menighetsrådet vil takke alle trofaste medarbeidere for nødvendige og viktige bidrag til alle sider av arbeidet i menigheten og takk til alle som har bidratt i råd, komiteer og utvalg

Til alle dere er det bare en ting å si – TAKK!

## Menighetsbladet

Fra slutten av 2012 har Heimdal menighet gitt ut menighetsbladet sammen med Tiller og Kolstad menigheter. Bladet kommer ut 4 ganger i året: mars, juni, september og november. Inntektene, både fra annonser og gaver, har gått litt ned de senere år. Økonomien er fortsatt utfordrende, men i svak bedring.

For Heimdals del økte opplaget fra 6450 i begynnelsen av året til 6550 i slutten på grunn av utbygging av nye boligområder. Samlet opplag for Heimdal, Tiller og Kolstad var 12450. Redaksjonskomiteen bestod i 2021 av Dagfinn Bjerkestrand og Jon Smidt fra Heimdal, Kaarina Kauppila fra Tiller, og Britt-Arnhild Wigum Lindland fra Kolstad. Jon Smidt har fungert som koordinator og redaktør.

Tiller distribuerer bladet ved hjelp av frivillige, mens Kolstad fremdeles ikke har en fullt ut fungerende distribusjon. Distribusjonen til de enkelte postkasser i soknet organiseres av hver enkelt menighet. Bjørn Gunnes gjør fortsatt en stor innsats med å administrere de mange frivillige distributørene, som klarte å få bladet ut i postkassene også i koronaåret 2021. En stor takk til alle utdelere!

Regnskapet for trykkingen og andre fellesutgifter føres gjennom Heimdal menighet og administreres av menighetsforvalteren. Gjennom året har det vært gjort en vellykket innsats fra menighetsrådet og andre frivillige for å skaffe flere annonsører, og regnskapet for fellesprosjektet viser et overskudd på kr. 5774,- for årets drift. Menigheten har hatt egne utgifter på kr 1000,- til diverse utgifter vedrørende distribusjonen.

## Nøkkeltall fra statistikken

### Noen nøkkeltall fra statistikken for Heimdal sokn

Heimdal sokn	2021	2020	2019	2018	2017	2016	2015
Dåp <sup>1</sup>	97	79	98	105	91	86	105
Konfirmasjon	74	81	94	99	93	92	85
Vigsel	2	2	5	14	10	8	13
Gravferd	66	63	73	75	76	61	60
Innmelding	1	7	5	2	6	5	1
Utmelding	47	50	52	37	65	119 <sup>2</sup>	44
Medlemstall <sup>3</sup>	10 688	10 586	10 340	10 291	10 172	10 234	10 343
Antall gudstjenester <sup>4</sup>	132	102	144	114 <sup>5</sup>	124	123	129
Gjennomsnittlig antall deltakere på gudstjenester	34	39	64	81	86	79	85

<sup>1</sup> Totalt antall døpte fra og til Heimdal sokn, altså inkludert de herfra som ble døpt i andre kirker, og utensokns døpt i Heimdal kirke. Tallene kan variere, siden barn herfra som døpes andre steder antakelig ikke ble telt med hvert år.

<sup>2</sup> Dette året ble det mulig med selvbetjening av medlemskap på internett.

<sup>3</sup> Medlemstall er per 31.12 det aktuelle året. Uten «tilhørige», altså udøpte barn av medlemmer.

<sup>4</sup> Inkludert alle slags gudstjenester, også Åpen kirke og skolegudstjenester og ad-hoc gudstjenester. Dette tallet blir derfor noe høyere enn biskopens forordnede antall.

<sup>5</sup> Dette tallet er nok for lavt, siden det ikke inkluderer gudstjenester på institusjoner i skjemaet for dette året.

## Bønnesamling

Dette tiltaket kom i gang i 2018 og har nå funnet fast plass i menighetens aktivitet. Annenhver onsdag kl. 09.45 samles en liten gruppe til bønn i dåpsrommet.

## Kulturutvalg

Musikk- og kulturlivet har vært svært preget av restriksjoner i 2021, dette preget også kirkemusikken i Heimdal menighet. Kirkekoret er fortsatt aktivt, men trenger flere medlemmer. Det ble avholdt svært få øvelser i fjor som følge av covid19-restriksjoner.

Det ble arrangert en konsert i Heimdal kirke i 2021.

*Håkon Inge Grotnes, kantor*

## Årsmelding for arbeidet blant barn og unge 2021

Undervisningsutvalget har i 2021 vært i hvilemodus og har ikke hatt noen møter.

### Trosopplæring blant barn

Det er mange arrangementer for barn i Heimdal menighet, men vi må fortsatt jobbe for å få enda flere arrangement og flere barn til å delta på disse. Vi har 278 timer på trosopplæringsplanen. Dette er for lavt, da vi skal ha 315 timer.

Vi legger nok et spesielt år bak oss, hvor vi har vært nødt til å enten avlyse en god del arrangement eller endre arrangement i tråd med retningslinjene som er gitt knyttet til pandemien. Vi har gjennomført 187 timer på trosopplæringsplanen. Arrangementene som ble gjennomført er dåp/dåpssamling, babysang, adventssamling, 4-årsfestival, kirkerottekino, skolestartmarkering, under- og undredag, barnekor og sommer-tweens på Tiller.

### Ungdom og konfirmasjonstid

**Konfirmantarbeidet:** I 2021 ble 53% (74 stk.) konfirmert i Heimdal. Dette var en drastisk nedgang uten at vi vet årsaken. Undervisningen gikk bortimot som normalt gjennom året til tross for korona og konfirmasjonene ble gjennomført både i mai og august. Prosentandelen konfirmanter gikk ned. Innskriving for nytt kull ble også heldigital grunnet koronasituasjonen.

Fra 1.april fikk kateketen også ansvar for Kolstad menighet. Konfirmantopplegget i Kolstad og Heimdal menigheter ble fra høsten av samkjørt og vi hadde felles pilegrimsvandring og høstleirer.

**Flerårskonfirmantene** (f. 2008) teller 22 stk.

**Lederkurs for ungdom 2021/22:** Det er ingen deltakere fra Heimdal menighet på lederkurs.

**Ungdomsgudstjenester:** Det ble arrangert rockegudstjeneste i Kolstad kirke. Gudstjenesten ble også streamet.

**Ungdomstinget:** Ingen delegater sendt siden tinget ble arrangert samtidig med leirhelg.

Prosjektet «Ung på Sørsia»: Ansvarlig for frokost-kafé hver mandag på Åsheim (8.trinn), Torsdagscafé i Kolstad kirke, idrettsaktivitet i Heimdalshallen og driver oppsøkende virksomhet.

### Barnehage og skole

Samarbeidet med barnehagene er godt innarbeidet. Vi tilbyr påskebesøk og påskevandring, adventsbesøk og adventsgudstjenester. Det ble gjort langt flere avtaler enn det som ble gjennomført pga. korona.

Kontakten med skolene er god. Gjennom høsten ble det utarbeidet nye samarbeidsplaner med skolene. En skole har takket nei til samarbeidsplan. Kateketen sørger for at samarbeidsplaner med skolene blir fulgt opp. Korona gjorde at skolegudstjenester før jul ble avlyst rett før gjennomføring.

*Heimdal 20.01.2022*

*Kristin K Ofstad, kateket og Katrine Hegglund, menighetspedagog*

## Diakoniarbeidet

Diakoniutvalget i 2021 har bestått av Jarle Karlsen, Bjørn Gunnes, Aud Ree Moen, Trine Hansen, Marthe Løvseth Myhre, sokneprest Dagfinn Bjerkestrand og diakon Maria Anonsen.

Diakoniutvalget har hatt 3 fysiske møter i 2021. Det har vært et innholdsrikt år med en rekke oppgaver. Nevner spesielt det gode samarbeidet med diakon og diakoniutvalg når det gjelder:

- Minnegudstjeneste
- Blomsterutdeling
- Utarbeidelse av «Vår grønne menighet».
- Koordinering og gjennomføring av diakonalt arbeid på en trygg og god måte i utfordrende koronatider.

Heimdal menighet har et stort og variert diakonalt arbeid rettet inn mot både voksne, eldre, barnefamilier, flyktninger og samarbeid med ulike organisasjoner fra lokalt miljø.

Diakoniutvalget ser fremover og håper å kunne være med videre i dette viktige arbeidet med å vise omsorg og strekke ut en hånd til de som trenger det.

Selv om året ble annerledes opplevde vi at vi fikk til og gjennomførte mange aktiviteter.

### Besøkstjeneste

Vi erfarte økende etterspørsel fra mennesker med psykiske eller fysiske utfordringer og/eller dem som har lite nettverk rundt seg, om besøkstjeneste. Mange mennesker savner nærhet og omsorg. De har behov for noen som de kan prate med, eller få hjelp til enkle gjøremål eller bare noen å gå tur med. I 2021 fikk vi flere nye forespørsler og diakonen har gått på besøk 37 ganger i løpet av året.

### Sjelesorgsamtaler

Sentralt i diakonitjenesten står møter og samtaler med enkeltmennesker både i kirken, kontoret, hjemmebesøk, Kattem HVS, sørgesamtaler og ikke minst kirkebenken på Heimdal. Både diakonen og prestene er tilgjengelige for samtaler. 89 samtaler ble avholdt av diakonen.

### Andakter på Kattem helse- og velferdssenter

Antall månedlige andakter på Kattem helse og velferdssenter, samt jule/påskegudstjenester med nattverd var redusert pga. perioder med nedstengning. Vi gjennomførte bare seks andakter av ni planlagte.

### Kirkemiddagen

Dette har vært et spesielt år for kirkemiddagen. I løpet av 2021 har vi til sammen hatt 3 samlinger i høst. 5 ganger ble kirkemiddagen avlyst på grunn av smittevernstiltakene. Mellom 24 til 35 personer har vært til stede hver gang. DU støttet og understreket at betaling av middag og matservering på Åpen kirke må være frivillig. Ikke alle som kommer har råd til å betale for seg.

### Matutdeling

Vi har utvidet matutdeling på Heimdal. Behovet for en matkasse er stort.

I samarbeid med Kolstad, Byneset og Leinstrand menigheter har vi mulighet til å hente gratis overskuddsmat fra Matsentralen i Trondheim og dele ut til de som har lav økonomi og trenger ekstra hjelp i hverdagen. 52 enheter (både barnefamilier og enslige og noen flyktninger) har fått mat en gang i måned.

## **Blomsterutdeling**

Diakoniutvalget ønsket å gjennomføre blomsterutdeling for 85 åringer, 90 åringer og alle over 90 år. I 2021 ble det utdelt 146 blomster.

## **Sansegudstjeneste**

Smittesituasjonen og smittevern begrenset våre muligheter for å arrangere sansegudstjeneste i 2021.

## **Fasteaksjon**

I år ble det ikke mulig å gå rundt med bøsser. Alt ble digitalt. Det ble lagt ut informasjon både på menighetens hjemmeside og Facebook-side. Foreldre til konfirmantene ble også oppfordret til å dele innleggene og engasjere seg litt annerledes. Det ble samlet inn kr. 61 669,- Det betyr at hver innbygger i menigheten har bidratt med kr 4 i gjennomsnitt. Dette betyr at Heimdal menighet har gitt rent vann til 247 personer.

Sammenliknet med andre menigheter i kommunen er Heimdal menighet på plass nr. 4.

## **Sorggruppe**

Diakonene i Trondheim samarbeider om å tilby sorggrupper for mennesker i sorg. Alle som mister en av sine kjære får tilbud om å delta i sorggruppe. Dersom sorggruppe ikke er aktuelt, eller i påvente av oppstart av sorggruppe, gis det mulighet til individuelle samtaler. Diakon på Heimdal har hatt oppfølging av noen pårørende fra menigheten i løpet av året.

## **Temakveld om sorg**

De siste årene har vi hatt en felles temakveld om sorg for alle menigheter i kommunen i Vår Frue kirke i september. Pårørende som har mistet noen siste året har fått invitasjon i posten, samt at det har vært åpent for alle som har ønsket å komme. Mange diakoner og prester har vært til stede på denne. Disse kveldene er et viktig tiltak i menighetenes arbeid for oppfølging av pårørende etter dødsfall.

## **Minnegudstjeneste 07.11.21 kl. 17.00 – Allehelgensdag**

Hvert år inviterer vi også de pårørende til minnegudstjeneste om kvelden med påfølgende kirkekaffe. I 2021 ble minnegudstjenesten gjennomført som planlagt. Det ble sendt 64 brev med invitasjon og 33 personer var til stede. Navn på alle døde ble lest opp og et lys tent for hver enkelt. Takk til diakoniutvalget som var med på å arrangere dette.

## **Åpen kirke**

Oppslutning på Åpen kirke har økt i det siste året. Antallet ligger mellom 15-38 deltakere, varierer ut fra om vi har matservering eller ikke. Mange besøkende synes at det er godt å være på Åpen kirke. Samlinger gir trygghet, påfyll i hverdagen og fellesskap med hverandre og Gud. Vi har gjennomført 39 samlinger av 44 planlagte.

## **Adresseavisens juleinnsamling**

Det ble registrert 99 søknader fra Heimdal og Byneset og Leinstrand område. Pengene som samles inn er en gave fra byens befolkning, hvor målet er at de som trenger det mest, skal få et lite pustehull i hverdagen, og en litt romsligere julefeiring enn de ellers ville fått. Adresseavisen samarbeider med Kirkens Bymisjon, Frelsesarmeen og menighetene i byen.



## **Menighetens sommertur**

I år ble det ikke tur pga. koronapandemien. Turen er et godt tiltak for alle i menigheten, og særlig for dem som ikke kommer seg så lett ut. Dette vil være en viktig prioritering inn mot neste års tur.

## **Turgruppe**

Dette var det siste året for turgruppe. Gjennomsnittlig var det mellom 2-7 deltakere hver gang. Turgruppa legges ned ut fra nødvendig prioritering av arbeidsoppgaver.

## **«Vår grønne menighet»**

Alle 6 punktene i brosjyren «Vår grønne menighet» ble gjennomgått og drøftet på diakoniutvalgsmøtene i 2021. Planen for vår lokale grønne menighet er sendt over til menighetsrådet for videre behandling.

*Maria Anonsen, diakon og Bjørn Gunnes, leder i diakoniutvalget.*

## Husstyret

### 1. Husstyrets sammensetning:

Olav Nilsen – leder

Åge Søsveen, (menighetsrådets representant)

Kristin Ofstad (stabens representant)

Berit Fjølstad

Bjørn Braa

2. Dugnad: det ble dugnad på kirkegården i april. Rotary stilte med folk og Berit og Kristin sørget for kaffe og vafler. Pandemien hindret dugnad inne, men siden det var behov for rengjøring inne på en del rom, ble frivillige spurt om dette. 4-5 damer tok en høyst nødvendig vask i juni. Diakonen sørget for vask av en del kjøkkenskap mot slutten av året. Oversikt over hvilke oppgaver som er utført hvilket år, ligger som et dokument på kirkekontoret.

3. Kirkegård/minnelund: Mobilgruppa sørger for beplantning ute og at kirkegården holdes i god stand. Vi har fulgt opp rapporten som ble skrevet om minnelunden, og har hatt et blikk på ting som er påpekt i denne. I november deltok Olav på et møte med kirkegårdsansvarlige. Minnelunden ble diskutert og vi kan forvente en endring. Hvor omfattende eller når vi kan forvente ferdigstilling, er ikke bestemt. På senhøsten ble det anlagt ny, belyst gangvei mot minnelunden, og denne skal slutføres i 2022.

4 Bårehuset: vi har formidlet våre ønsker for dette. Det innebærer bl.a. varme, stikkontakter og fjerning av vanntank.

5. Stoler: Mange stoler i kirkerommet er slitt og reparert. Stolene ble kjøpt inn for snart 40 år siden og det nærmer seg tid for utskifting. Forslag til nye stoler er oversendt menighetsrådet.

6. Diverse: flere branntepper er hengt opp i kirkerommet. Ny projektor vendt mot øst er også montert. Husstyret vurderer også møbler til uterommet utenfor dåpsrommet. Parkeringsplass for EL-bil er på diskusjonslista og gangsti rundt tårnet og steinlagt sti rundt hele kirka er under planlegging.

Husstyret finner at vi har et godt og tjenlig kirkeanlegg, men mye bruk krever tilsyn for at ting skal holdes ved like.

*Heimdal, 25.februar 2022*

*Husstyret for Heimdal kirke*

*Kristin K Ofstad, medlem*

## Rapport fra julemessekomiteen

Julemessa 2021 ble en enklere variant sammenlignet med julemesser tidligere år. Møtene i kirkerommet ble beholdt med familiesamling kl. 12.00 og avslutningsmøte kl.15.00. På familiesamlingen deltok barnekoret Komba-ja og en sjonglør, som var et populært innslag. Heimdal mannskor sang på avslutningsmøtet. Begge møtene var godt besøkt og var ledet av ansatte.

I sokkelen mellom møtene var det åpen kafe med salg av kaffe, rundstykker, vafler og kaker, men ikke rømmegrøt. Det var også åresalg med gevinster fra private og bedrifter på Heimdal, slik som: gavekort på kafeer, gavekort på pizza, kaker, blomster og servietter.

Det var salg av bakst (julekaker, gjærbakst og lefser), saft, syltetøy og noe smykker.

Mange av de som deltok på familiemøtet kom også ned i sokkelen for kaffe og åresalg. Kafeen var godt besøkt og åresalget var populært. Tilbakemelding fra deltakere var at det var en trivelig julemesse.

Dessverre var det ikke så mange frivillige fra menigheten som kunne være med å hjelpe til, men med god hjelp av noen konfirmantforeldre gikk det bra.

Det kom inn kr 17.000 -18.000,- for salg av varer, åresalg og salg i kafeen. Utgifter til annonser og utstyr var på ca. kr. 2.000.-

*Janne Nilsen, Kjersti Vik, Trine Ressem Skei, Linnea Gunnes*

## Hovedlotteriet

Komiteen består av:

Bjørn Gunnes (leder), Åge Søsveen, Torbjørn Stjern

For 2021 mente vi at det var naturlig å legge opp til et lotteri ut fra erfaringene med lotteriet både i 2018 og 2019. Det ser ut til at salg av ca. 120 loddark med 15 lodd til 20 kr. pr. lodd er en naturlig øvre grense for loddsalget slik det fungerer i dag. Det er heller ikke uten videre gitt at en klarer å selge dette antallet.

50 personer tok imot i overkant av 100 loddark i første utdeling mot 55 året før. Noen ba om flere loddark. Noe få loddselgere selger mange lodd. Menigheten har et stort og gledelig antall loddselgere. En har grunn til å være glad og takknemlig for deres velvilje til å ta imot loddark. Det må vel også si noe om at de som tar imot synes det er positivt å støtte menigheten på denne måten. Det er ikke bare enkelt å få flere loddselgere.

Hovedlotteriet har gode bidragsytere til gevinster. Av 9 gevinster til en verdi av 9200 kr. har lotteriet betalt kun en gevinst, Midtbysekk til 1000 kr.

*Trekning er kunngjort på menighetens julemesse 20. nov. og på menighetens nettside.*

### Økonomioversikt, Hovedlotteriet 2021:

Salg av nesten 125 loddark, hvert ark med 15 lodd á 20 kr., ga 37 440 kr. i inntekt. Alle inn- og utbetalinger er regnskapsført over Heimdal menighetsråds konto nr. 4213 20 80318 og Vippskonto 604588.

Innbetalt for 71 loddark på Vippsk. 604588	21 560,00
Innbetalt for del av loddark 114,124,125 på Vipps 604588	220,00
Innbetalt for 39 loddark på bankk. 4213 20 80318	11 700,00
Innbetalt for del av loddark 34,35,41 på bankk. 4213 20 80318	540,00
Kontanter for 8 loddark og del av ark 34,35,41,114,124.125	3 420,00
Betalt for gevinst Midtbysjekk	-1 020,00
Omkostninger på Vipps er 1,5 % av sum – til sammen	-326,70
<b>Sum netto overskudd</b>	<b>36 093,30</b>

Heimdal 03.12.2021

*Torbjørn Stjern; Åge Søsveen*

## Regnskap 2021

Heimdal menighet har generelt stabil og god økonomi.

Regnskapet viser et overskudd på kr. 18 048 etter avsetning til disposisjonsfond.

*Trine R Skei, Menighetsforvalter*

Regnskap og balanse 2021 følger:

### Driftsregnskapet (Vedlegg 2A)

	Note	Heimdal Sokn		2020
		2021	Budsjett	
Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter (600-659)		258 840	386 500	298 972
Refusjoner/overføringer (700-789)		85 787	18 000	73 340
Statlige tilskudd (800-804)				3 150
Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke (805)		45 000	36 000	
Tilskudd fra soknets organer (840-859)		70 831		15 978
Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (860-879)		221 852	338 500	236 630
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>682 310</b>	<b>779 000</b>	<b>628 069</b>
Kjøp av varer og tjenester (100-299)		483 691	609 500	453 978
Refusjoner/overføringer (300-389:429)		51 841	2 500	47 352
Tilskudd og gaver (400-479:ekskl.429)		62 151	200 000	71 826
<b>Sum driftsutgifter</b>		<b>597 682</b>	<b>812 000</b>	<b>573 156</b>
<b>BRUTTO DRIFTSRESULTAT</b>		<b>84 629</b>	<b>-33 000</b>	<b>54 913</b>
Renteinntekter og utbytte (900-909)		16 060	18 000	15 917
<b>Netto finansinntekter/-utgifter</b>		<b>16 060</b>	<b>18 000</b>	<b>15 917</b>
Avskrivninger (590)	2	32 347		32 347
Motpost avskrivninger (990)	2	-32 347		-32 347
<b>NETTO DRIFTSRESULTAT</b>		<b>100 689</b>	<b>-15 000</b>	<b>70 830</b>
Bruk av bundne fond (950-959)			15 000	12 000
<b>Sum bruk av avsetninger</b>			<b>15 000</b>	<b>12 000</b>
Avsatt til bundne fond (550-559)	5	82 641		17 115
<b>Sum avsetninger</b>		<b>82 641</b>		<b>17 115</b>
<b>REGNSKAPSMESSIG MER-/MINDREFORBRUK</b>		<b>18 048</b>	<b>0</b>	<b>65 716</b>

## Balanserapport (Vedlegg 3)

		Heimdal Sokn	
	Note	2021	2020
Faste eiendommer og anlegg (5.27-5.29)	2	15 798	21 068
Utstyr, maskiner og transportmidler (5.24-5.26)	2	54 157	81 235
<b>Anleggsmidler (Kap. 5.2)</b>		<b>69 956</b>	<b>102 302</b>
Kortsiktige fordringer (5.13-5.17)	4	53 679	42 677
Kasse, bankinnskudd (5.10)		1 716 788	1 636 528
<b>Omløpsmidler (Kap. 5.1)</b>		<b>1 770 467</b>	<b>1 679 206</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 840 423</b>	<b>1 781 508</b>
Disposisjonsfond (5.56-5.58)		1 546 231	1 480 516
Årets Resultat		18 048	
Bundne driftsfond (5.51-5.52)	5	186 138	103 496
Regnskapsmessig mindreforbruk (5.5950)			65 716
Kapitalkonto (5.5990)	2	69 956	102 302
<b>Egenkapital (Kap. 5.5)</b>		<b>1 820 372</b>	<b>1 752 030</b>
Annen kortsiktig gjeld (5.32-5.39)	6	20 051	29 478
<b>Kortsiktig gjeld (Kap. 5.3)</b>		<b>20 051</b>	<b>29 478</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 840 423</b>	<b>1 781 508</b>

## Balanserapport (Vedlegg 3) - Detaljert

	Note	Heimdal Sokn	
		2021	2020
Faste eiendommer og anlegg (5.27-5.29)	2	15 798	21 068
52701 - Utendørsanlegg		15 798	21 068
Utstyr, maskiner og transportmidler (5.24-5.26)	2	54 157	81 235
52404 - Orgel		54 157	81 235
<b>Anleggsmidler (Kap. 5.2)</b>		<b>69 956</b>	<b>102 302</b>
Kortsiktige fordringer (5.13-5.17)	4	53 679	42 677
51300 - Kundefordringer (reskontro)		3 110	-1 470
51310 - Forskuddsbetalte kostnader		795	795
51351 - Inngående MVA kompensasjon			43 352
51355 - Oppgjørskonto momskompensasjon, refusjon Staten		49 774	
Kasse, bankinnskudd (5.10)		1 716 788	1 636 528
51021 - Driftskonto (1503 82 19801)			1 399 711
51022 - Menighetsblad (Kolstad-Heimdal-Tiller) (1503 83 16564)			236 817
51023 - Menighetsblad (Kolstad-Heimdal-Tiller) (4213 21 72662)		125 562	
51024 - Driftskonto (4213 20 80318)		1 591 226	
<b>Omløpsmidler (Kap. 5.1)</b>		<b>1 770 467</b>	<b>1 679 206</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 840 423</b>	<b>1 781 508</b>
Disposisjonsfond (5.56-5.58)		1 546 231	1 480 516
55600 - Disposisjonsfond		1 546 231	1 480 516
Årets resultat drift		18 048	
Bundne driftsfond (5.51-5.52)		186 138	103 496
55101 - Fond menighetsblad		84 530	78 756
55103 - Fond Levende Ung		24 740	24 740
55105 - Fond Nidaros såkornmidler		34 520	
55106 - Fond Frivillig innsats i menigheter etter covid 19		42 347	
Regnskapsmessig mindreforbruk (5.5950)			65 716
55950 - Regnskapsmessig mindreforbruk			65 716
Kapitalkonto (5.5990)		69 956	102 302
55991 - Kapitalkonto anlegg		69 956	102 302
<b>Egenkapital (Kap. 5.5)</b>		<b>1 820 372</b>	<b>1 752 030</b>
Annen kortsiktig gjeld (5.32-5.39)	6	20 051	29 478
53200 - Leverandørgjeld (reskontro)		20 167	4 957
53930 - Påløpte kostnader		-116	24 521
<b>Kortsiktig gjeld (Kap. 5.3)</b>		<b>20 051</b>	<b>29 478</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 840 423</b>	<b>1 781 508</b>

## Noter

### Heimdal Sokn

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Regnskapet er ført etter Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke og god kommunal regnskapskikk.

Det er ikke ytt lønn eller andre ytelser fra menigheten til menighetsrådsleder eller medlemmer i menighetsrådet.

#### Note 2 Avskrivninger

Anskaffelseskostnad utendørsanlegg kr.105.387

Bokført verdi 31.12. foregående år	21 068	
Årets ordinære avskrivning (20 år)	5 269	
Bokført verdi 31.12 i år		15 798
Anskaffelseskostnad orgel kr.270.774		
Bokført verdi 31.12. foregående år	81 235	
Årets ordinære avskrivning (10 år)	27 077	
		54 157
Sum		69 956

#### Note 3 Kapitalkonto

Bokført verdi 31.12. foregående år	102 302	
Årets ordinære avskrivning	32 347	
Bokført verdi 31.12 i år		69 956

#### Note 4 Kortsiktige fordringer

Kundefordringer (reskontro)	3 110	
Forskuddsbetalte kostnader	793	
Oppgjørskonto moms kompensasjon, refusjon Staten	49 774	
		53 679

#### Note 5 Avsetning fond

Bundne fond		
Såkornsmidler Frivilligfest	20 000	
Overskudd menighetsblad 2021	3 774	
Koronamidler frivillige	42 347	
Såkornsmidler Tema og kulturkvelder	14 520	
		82 641

#### Note 6 Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld (reskontro)	20 167	
Pålippte kostnader	- 116	
		20 051

#### Note 7 Endring av arbeidskapitalen

Balanse	Saldo 01.01.	Saldo 31.12.	Endring
Omløpsmidler, bankinnskudd	1 679 206	1 770 467	91 262
Kortsiktig gjeld	- 29 478	- 20 051	9 427
Sum endring i balansen			100 689

#### Drift

Sum inntekter	682 310		
Sum utgifter	- 397 682		
Netto finansinntekter	16 060		100 689
			100 689

#### Note 8 Menighetsbladet

Menighetsbladet for Heimdal, Tiller og Kolstad menigheter føres i sin helhet i regnskapet for Heimdal menighet.

Underskrift:

Leder Menighetsrådet

Menighetsforvalter